

Elizabeth Arden (Denmark) ApS

**c/o Regus
Herstedøstervej 27, 1.
2620 Albertslund**

CVR no. 25 48 34 99

Annual report for 2020

Adopted at the annual general
meeting on 21 July 2021

Victoria Dolan
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16

Company details

The company

Elizabeth Arden (Denmark) ApS
c/o Regus
Herstedøstervej 27, 1.
2620 Albertslund

CVR no.: 25 48 34 99

Reporting period: 1 January - 31 December 2020
Incorporated: 28 June 2000

Domicile: Albertslund

Executive board

Victoria Leemhorst Dolan, director
Stéphane Jean Christophe Bonnet, director
Marion Hélène Grandjean, director

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

General meeting

The annual general meeting is held at the company's address on 21 July 2021.

Management's review

Business review

The Company sells Elizabeth Arden products in Scandinavia to travel markets.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of TDKK 209, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of TDKK 14,099.

The Covid-19 pandemic has impacted business across the Globe. Elizabeth Arden (Denmark) ApS sales activities declined around 67% that was slightly reduced by the authorities payroll compensations. However, as the company Net Income was not impacted as a result of the Transfer Pricing Adjustment. Management considers that except the Covid-19 pandemic no other events affected the company results as of end of December 2020.

Significant events occurring after the end of the financial year

The Covid-19 pandemic and new lock-down in 2021 continue to effect the company.

No other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

For 2021, management expects same level of activity and results compared to 2020.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> TDKK	<u>2019</u> TDKK
Gross profit	1	3,056	3,414
Staff costs	2	-2,973	-3,163
Depreciation		-36	-36
Profit/loss before net financials		47	215
Financial income	3	204	368
Financial costs		-42	-298
Profit/loss before tax		209	285
Tax on profit/loss for the year	4	0	-2,002
Profit/loss for the year		209	-1,717
Retained earnings		209	-1,717
		209	-1,717

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> TDKK	<u>2019</u> TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		139	26
Tangible assets		<u>139</u>	<u>26</u>
Total non-current assets		<u>139</u>	<u>26</u>
Trade receivables		327	1,723
Receivables from group entities		23,809	19,244
Deposits		42	642
Other receivables		16	506
Receivables		<u>24,194</u>	<u>22,115</u>
Cash at bank and in hand		<u>2,473</u>	<u>2,250</u>
Total current assets		<u>26,667</u>	<u>24,365</u>
Total assets		<u>26,806</u>	<u>24,391</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> TDKK	<u>2019</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		125	125
Retained earnings		13,974	13,765
Equity	5	<u>14,099</u>	<u>13,890</u>
Other provisions		157	1,699
Total provisions		<u>157</u>	<u>1,699</u>
Trade payables		164	50
Payables to group entities		11,427	7,419
Other payables		959	1,333
Total current liabilities		<u>12,550</u>	<u>8,802</u>
Total liabilities		<u>12,550</u>	<u>8,802</u>
Total equity and liabilities		<u><u>26,806</u></u>	<u><u>24,391</u></u>
Contingent liabilities	6		
Related parties and ownership structure	7		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2020	125	13,765	13,890
Net profit/loss for the year	0	209	209
Equity at 31 December 2020	<u>125</u>	<u>13,974</u>	<u>14,099</u>

Notes

	<u>2020</u> TDKK	<u>2019</u> TDKK
1 Other operating income		
Relief-packages	368	0
	<u>368</u>	<u>0</u>
2 Staff costs		
Wages and salaries	2,480	2,785
Pensions	22	12
Other social security costs	471	366
	<u>2,973</u>	<u>3,163</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>6</u>
3 Financial income		
Interest received from affiliated companies	181	146
Other financial income	0	1
Exchange gains	23	221
	<u>204</u>	<u>368</u>

Notes

	<u>2020</u> TDKK	<u>2019</u> TDKK
4 Tax on profit/loss for the year		
Deferred tax for the year	0	1,602
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>400</u>
	<u>0</u>	<u>2,002</u>

5 Equity

The share capital consists of 1,250 shares of a nominal value of TDKK 100. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

6 Contingent liabilities

Within 1 year	<u>-</u>	<u>48</u>
	<u>-</u>	<u>48</u>

The Revlon Group's Danish subsidiaries are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation may entail an increase in the entity's liability.

7 Related parties and ownership structure

Controlling interest

ELIZABETH ARDEN (DENMARK) ApS is part of the consolidated financial statements of Elizabeth Arden (Netherlands) Holding B.V., Holland, Controlling shareholder, registered office, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.